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TRIN 1 Vælg tilmeldingstype 

■ Family Essentials Kit 
• 180,75 €* 137 PV 

■ Home Essentials Kit 
• 329 €* 247,50 PV 

■ Cleanse & Restore Kit 
• 347,75 € 203,50 PV 

■ AromaTouch Diffused Kit 
• 190,25 €* 116,50 PV 

■ Kid’s Collection 
• 156 €* 111,50 PV 

■ dōTERRA Introductory Packet 
• 25 €* 

■ Natural Solutions Kit 
Pris 862,50 €* 
511,50 PV 

■ Essential Oil Collection Kit 
Pris 2665 €* 
1676,50 PV 

■ Business Leader Kit 
Pris 3424,50 €* 
2078 PV 

Antal Andre Produkter 

* Moms er inkluderet i priserne. Nærmere oplysninger om 
kittene fremgår af 
www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information 

† Pointene bliver tilføjet kontoen 60 dage efter tilmelding, 
såfremt betingelserne er opfyldt. 

= 55 % Total besparelse og produktbonuspoint 
+ 25 % 25 % rabat som Engroskunde 

30 % Start på 25 %, 
og opnå 400 produktpoint† 

Start på 20 %, 
og opnå 200 produktpoint† 

Start på 15 %, 
og opnå 100 produktpoint† 

Start på 10 % 

TRIN 4 Accepter vilkårene på bagsiden med din underskrift 

 
 

 

 
 

 
Favoritvalg i LRP: 
■ Athlete Care Kit: 196,50 €* 177,50 PV 

 
■ Calm & Harmony Kit: 194,75 €* 173 PV 

 
■ Changing Seasons Kit: 205,25 €* 175 PV 

 
■ Daily Habits Kit: 281,25 €* 191 PV 

 
* Moms er inkluderet i priserne. Nærmere oplysninger om 
kittene fremgår af 
www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information. 

Produktpoint: Når du deltager i 
Loyalitetsbelønningsprogrammet, kan du få op til 30 % 
tilbage af dit køb gennem optjening af point, som kan 
indløses til et gratis produkt. 

Månedens Produkt-klub: Hvis du sætter din LRP- 
bestillingsdato til senest den 15. i måneden på 125 PV 
eller højere, så modtager du Månedens Produkt gratis. 

Afsendelsesdato for LRP-bestilling: (1-13, 16-28 )   

■ Send til nedenstående adresse 

(Bemærk: Den første forsendelse i 
Loyalitetsbelønningsprogrammet starter måneden efter din 
tilmelding) 

 
 
 
 
 
 

Leveringsadresse ■ Samme som faktureringsadresse 
 

 

Medansøgers navn (hvis relevant) CPR-nummer (valgfrit)* Postnummer, by, land 
 

E-mailadresse  Primært telefonnummer 

Faktureringsadresse Mobiltelefonnummer 

Postnummer, by, land Fødselsdato Medansøgers fødselsdato 

Enrolling Sponsor Telefonnr. eller Wellness Konsulents telefonnr. Placement Sponsor (hvis forskellig) Telefonnr. eller Wellness Konsulents telefonnr. 

 
 

*   Hvis jeg har angivet mit CPR-nr., indsætter jeg mine initialer her for at bekræfte, at dōTERRA må opbevare og behandle mit CPR-nr. i henhold til sin databeskyttelsespolitik. 
 

Jeg ønsker at blive Engroskunde hos doTERRA Global Limited. I bedes opkræve betaling for ovenstående varer og programmer via min betalingsmåde. Jeg har læst og er indforstået med vilkårene og betingelserne på bagsiden af denne 
tilmeldingsformular for Engroskunder. Jeg tilkendegiver, at jeg p.t. ikke har nogen form for interesse i en virksomhed, der har konto hos dōTERRA. (Denne formular findes også på www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information). 

 
Medansøgers underskrift 

 
 
 
 
 

<< Skriv under på bagsiden  

TRIN 2 Månedligt Loyalitetsbelønningsprogram (LRP) (valgfrit) Til personligt forbrug (ikke til videresalg) 

 
TILMELDING AF ENGROSKUNDE – DANMARK 

Ansøgers underskrift Dato 

TRIN 3 Personlige oplysninger 

Ansøgers navn 

Antal Produkt  

   

   

   

   

   

TOTAL 
 

 

https://www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information
https://www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information
https://www.doterra.com/ME/en_ME/denmark-information
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1. Medlemskab: Et Engroskundemedlemskab ("Medlemskab") 

med doTERRA Global Limited (herefter kaldet ”dōTERRA” eller 
”Virksomheden”) giver dig ("medlemmet") mulighed for at 
købe dōTERRA-produkter til personlig brug til dōTERRA-
engrospriser. dōTERRA forbeholder sig ret til at nægte enhver 
ansøger Medlemskab. For at blive medlem skal du være fyldt 
18 år. 

 
2. Gebyr for Medlemskab og fornyelse. Et medlemskabsgebyr 

på 20,00 €, eksklusive moms, dækker en periode på 12 
måneder fra datoen for medlemmets tilmelding. Ved udløbet 
af 12- månedersperioden betales et fornyelsesgebyr på 
15,00 €, eksklusive moms, for en yderligere 12-
månedersperiode ved førstkommende bestilling efter udløbet 
af en 12-månedersperiode. Et Medlemskab, som fornys efter 
udløbsdatoen, forlænges med 12 måneder regnet fra 
fornyelsesdatoen. Et Medlemskab kan til enhver tid opsiges 
af enten medlemmet eller dōTERRA. 

 
3. Salgsbetingelser. 

a. Et medlems afgivelse af en bestilling af dōTERRA-produkter 
og dōTERRAs accept heraf udgør en salgsaftale mellem 
medlemmet og dōTERRA, hvilket forpligter medlemmet til 
at betale for de bestilte produkter. 

b. dōTERRA bestræber sig på at levere de bestilte produkter 
inden for de angivne forventede leveringsdatoer, som alle 
er under 30 dage efter bestillingen, dog med forbehold for 
lagerstatus. dōTERRA forbeholder sig desuden ret til at 
annullere bestillinger af produkter, som ikke længere er 
tilgængelige uanset årsag. dōTERRA har ret til at annullere 
en bestilling inden levering af produkterne uanset årsag, 
herunder som følge af en udefra kommende hændelse 
uden for dennes kontrol, varemangel, begrænsede 
ressourcer, som denne ikke med rimelighed burde have 
forudset, eller hvis denne har opdaget en åbenlys fejl i 
prisen på eller beskrivelsen af produktet. I tilfælde heraf 
underretter dōTERRA medlemmet herom og refunderer 
betalingerne for produkterne. 

c. dōTERRA er ansvarlig for at levere varer, som opfylder 
medlemmets forbrugerrettigheder. Såfremt et medlem er 
usikker på, om dōTERRA har overholdt sine retlige 
forpligtelser, bedes medlemmet kontakte dōTERRA. 
Produktbeskrivelserne fremgår af dōTERRAs katalog, som 
ligeledes findes på dōTERRAs hjemmeside. 
Produktbillederne i kataloget og på hjemmesiden tjener 
udelukkende til illustration. Formen, farven og størrelsen 
på de leverede produkter kan afvige fra det viste, og 
sådanne afvigelser udgør ikke en produktfejl. 

 
4. Fortrydelsesret. 

a. Et medlem kan når som helst inden levering fortryde en 
produktbestilling. Et medlem har også mulighed for at 
besigtige de bestilte produkter efter levering, og hvis 
medlemmet uanset årsag ikke er tilfreds med 
produkterne, kan medlemmet senest 14 dage efter 
levering af produkterne meddele dōTERRA, at 
medlemmet ønsker at gøre fortrydelsesretten gældende. 
Såfremt medlemmet senest 14 dage efter datoen for 
meddelelsen om fortrydelse returnerer produkterne til 
dōTERRA til den angivne adresse på kvitteringen, 
tilbagebetaler dōTERRA beløbet til medlemmet. Det 
refunderede beløb vil indeholde omkostningerne for 
levering af produktet til medlemmet (dog ikke en eventuel 
meromkostning, hvis medlemmet har valgt en dyrere 
leveringsmetode end dōTERRAs standardlevering). 
Medlemmet pålægges ingen omkostninger for denne 
tilbagebetaling, som sker med samme betalingsmiddel, 
som medlemmet benyttede ved betalingen. 

b. Medlemmet kan benytte meddelelsen om fortrydelse på 
kvitteringen eller på anden vis meddele fortrydelse, så 
længe dōTERRA modtager en entydig besked om 
fortrydelsen. 

c. Hvis medlemmet afviser produkterne af hvilken som helst 
årsag, skal medlemmet på egen bekostning sørge for, at 
produkterne returneres til dōTERRA og har ansvaret for, 
at produkterne kommer sikkert frem. Hvis medlemmet 
ikke returnerer produkterne til dōTERRA, har dōTERRA 
ret til at modregne omkostningerne ved inddrivelse af 
produkterne i det beløb, som skal tilbagebetales. 

d. Hvis produkterne returneres af medlemmet af anden 
årsag end beskadigelse eller fejl ved produkterne, og der 
er sket en værdiforringelse af produkterne, som skyldes 
anden håndtering af produkterne, end hvad der er 
nødvendigt for at fastslå varens art, egenskaber og 
funktionsmåde, hæfter medlemmet for denne 
værdiforringelse, og denne omkostning vil blive 
modregnet i tilbagebetalingsbeløbet. 

 
5. Returneringspolitik. Denne returneringspolitik udvider 

medlemmets lovbestemte fortrydelsesret, som fremgår af 
afsnit 4. dōTERRAs returneringspolitik, som fremgår af 
nærværende afsnit 5, påvirker ikke medlemmets 
lovbestemte mangelsbeføjelser. 
a. Returnering af produkter inden for 30 dage. dōTERRA 

refunderer hundrede procent (100 %) af købsprisen (plus 
eventuelle forudbetalte skatter og afgifter) med fradrag af 
forsendelsesomkostninger for produkter i aktuel salgbar 
stand, som er købt hos Virksomheden, hvis de returneres 
senest tredive (30) dage efter købet. dōTERRA giver 
kunden produktbonuspoint svarende til hundrede procent 
(100 %) af købsprisen (plus eventuelle forudbetalte skatter 
og afgifter) eller refunderer halvfems procent (90 %) af 
købsprisen (plus eventuelle forudbetalte skatter og 
afgifter) med fradrag af forsendelsesomkostninger for 
produkter, som er købt hos Virksomheden og ikke er i 
aktuel salgbar stand, hvis de returneres af et medlem 
senest tredive (30) dage efter købet. 

b. Returnering af produkter fra 31 til og med 90 dage efter 
købet. Fra enogtredive (31) dage til og med halvfems (90) 
dage efter købsdatoen giver dōTERRA produktbonuspoint 
svarende til et hundrede (100 %) eller refunderer halvfems 
procent (90 %) af købsprisen (plus eventuelle forudbetalte 
skatter og afgifter) med fradrag af 
forsendelsesomkostninger for produkter i aktuel salgbar 
stand, som er købt hos Virksomheden og returneres af 
medlemmet. 

c. Returnering af produkter fra 91 dage til og med et år efter 
købet. Fra enoghalvfems (91) dage til og med tolv (12) 
måneder efter købet giver dōTERRA produktbonuspoint 
svarende til halvfems procent (90 %) eller refunderer 
halvfems procent (90 %) af købsprisen (plus eventuelle 
forudbetalte skatter og afgifter) med fradrag af 
forsendelsesomkostninger for produkter i aktuel salgbar 
stand, som er købt hos Virksomheden og returneres, (med 
undtagelse af tidsbegrænsede tilbud og udgåede varer). 

d. Aktuel salgbar stand. Produkter anses for at være i aktuel 
salgbar stand, hvis hvert af følgende punkter er opfyldt: 
1) Produkterne er købt hos dōTERRA. 2) De er uåbnede og 
ubrugte. 3) Emballage og mærkning er uændrede og 
ubeskadigede. 4) Produktet og emballagen er i en sådan 
stand, at det er almindelig handelspraksis i branchen at 
sælge varen til fuld pris. 5) Produktets udløbsdato er ikke 
overskredet. 6) Produktet bærer gældende dōTERRA- 
mærkning. Produkter anses ikke som produkter i aktuel 
salgbar stand, hvis Virksomheden forud for købet har 
oplyst, at produkterne er sæsonvarer, udgåede varer eller 
tidsbegrænsede tilbud, eller de er særlige 
kampagneprodukter, som ikke er omfattet af 
returneringspolitikken. 

 

6. Loyalitetsbelønningsprogram. Et medlem er ikke forpligtet 
til at købe produkter, men et medlem kan sikre sig at 
modtage dōTERRA-produkter hver måned ved at tilmelde 
sig Loyalitetsbelønningsprogrammet (LRP) efter den 
første tilmeldingsmåned. Med LRP slipper medlemmet 
for at afgive månedlige bestillinger manuelt. Hvis 
medlemmets LRP- bestilling når en personlig volumen 
(PV) på mindst 50 point hver kalendermåned, er 
medlemmet berettiget til at få produktbonuspoint hver 
måned. PV er pointværdien af de produkter, som et 
medlem har købt i en kalendermåned. Ikke alle 
produkter udløser PV-point, og produkter, der købes med 
produktbonuspoint, medregnes ikke i PV. Et produkts PV 
fremgår tydeligt af bestillingsformularen. 
Produktbonuspoint er point, som ikke kan indløses til 
kontanter, men som kan bruges til at købe produkter, 
som dōTERRA har udvalgt. Produktbonuspoint tildeles 
som en del af LRP og efter Virksomhedens skøn. Når et 
medlem har deltaget i LRP i 60 dage, kan medlemmet 
indløse produktbonuspoint til at købe PV-pointgivende 
produkter. LRP-produktbonuspoint skal indløses senest 
12 måneder fra udstedelsesdatoen, hvorefter de udløber. 
Bonuspoint indløses mod et gebyr på 2,00 € via 
telefonopkald eller e- mail til kundeservice@doterra.com, 
+45 89881085. Produkter, som købes med LRP-
bonuspoint, er ikke til videresalg. Pointbestillinger har 
ingen PV og kan ikke kombineres med bestillinger af 
andre produkter. Produktbonuspoint har ingen kontant 
indløsningsværdi og kan ikke overføres. Alle 
produktbonuspoint annulleres, hvis en deltager udtræder 
af LRP-programmet. Et medlems første LRP-bestilling kan 
kun fortrydes ved at kontakte dōTERRA. Alle 
efterfølgende LRP-bestillinger kan fortrydes online. 

7. Videresalg af produkter. Medlemmet bekræfter, at det 
ikke vil videresælge dōTERRA-produkter købt gennem 
Medlemskabet. Som Engroskunde har et medlem ikke ret 
til at deltage i dōTERRAs forhandlerprogram, må ikke 
markedsføre dōTERRAs forretningsmulighed eller forsøge 

at rekruttere andre og må ikke optjene provision eller 
bonus i henhold til dōTERRAs Kompensationsplan. 
Loyalitetsbelønningsprogrammet er ikke en del af 
dōTERRAs Kompensationsplan. 

 
8. Ansvarsbegrænsning. dōTERRA, dennes medlemmer, 

ledere, direktører, mellemledere, aktionærer, 
medarbejdere, rettighedserhververe og agenter (under ét 
benævnt ’tilknyttede personer’) kan ikke holdes 
ansvarlige for indirekte eller afledte tab eller følgeskader 
eller ifalde pønalt begrundet erstatning eller bod. Såfremt 
det påvises, at dōTERRA har overtrådt vilkårene og 
betingelserne, udgør det maksimale erstatningskrav, som 
et medlem kan påberåbe sig, det antal dōTERRA-
produkter, som medlemmet personligt har købt hos 
dōTERRA og stadig har i sin besiddelse. De førnævnte 
begrænsninger gælder ikke eventuelt erstatningsansvar, 
som ikke kan undtages eller begrænses efter dansk ret. 
dōTERRA begrænser eller frasiger sig ikke sit ansvar i 
tilfælde af personskade, herunder død, forvoldt af 
dennes forsætlige eller groft uagtsomme adfærd. 
Ansvarsbegrænsningen har ingen indvirkning på 
dōTERRAs erstatningsansvar i henhold til 
produktansvarsloven. 

 
9. Tvister. Hvis der skulle opstå en tvist pga. et 

Medlemskab, som ikke kan løses direkte mellem 
parterne, er der en række statsligt anerkendte 
alternative tvistbilæggelsestjenester, som er registreret 
og godkendt i EU, herunder Center for Klageløsning, 
Forbrugerklagenævnet og andre, som kan findes her 
http://ec.europa. eu/odr. dōTERRA er dog ikke forpligtet 
til eller indforstået med at lade sine medlemsklager blive 
behandlet af disse tjenester. I tilfælde af tvister, krav, 
spørgsmål eller uoverensstemmelser, som udspringer af 
eller er relateret til aftalen, skal parterne bestræbe sig på 
selv at afgøre tvisten, kravet, spørgsmålet eller 
uoverensstemmelsen. Parterne skal med henblik herpå 
konsultere og forhandle med hinanden i god tro og 
forsøge at nå frem til en rimelig og retfærdig løsning, 
som begge parter finder tilfredsstillende. Kan de ikke nå 
frem til en sådan løsning inden for rimelig tid, accepterer 
begge parter, at der er værneting ved Danmarks 
domstole. 

 
10. Lovvalg. Aftalen er underlagt dansk ret. 

 
11. Elektronisk kommunikation. Jeg giver dōTERRA og 

dennes tilknyttede personer tilladelse til at kommunikere 
med mig via elektronisk mail eller fax på den e-
mailadresse eller det faxnummer, der er angivet i denne 
Engroskundeaftale. 

 
12. Fortsat gældende vilkår. Afsnit 6, 7, 8, 9 og 10 i 

disse vilkår og betingelser gælder også efter 
Medlemskabets ophør. 

 
13. Databeskyttelse. Gennem sin oprettelse af et 

Medlemskab hos dōTERRA er medlemmet blevet bekendt 
med, at dōTERRA behandler personoplysningerne i denne 
ansøgning/aftale eller fremtidige oplysninger, som 
medlemmet afgiver i forbindelse med Medlemskabet, i 
henhold til dōTERRAs databeskyttelsespolitik, som er 
inkluderet nedenfor, og som angiver, hvordan dōTERRA 
behandler personoplysninger, herunder de typer data, der 
indsamles, de formål hvortil dataene behandles, de 
parter, med hvem dataene må deles, samt medlemmets 
rettigheder vedrørende behandlingen af dataene. 

 
14. Ændringer. Medlemmet accepterer, at disse vilkår og 

betingelser til enhver tid kan ændres efter dōTERRAs eget 
skøn med forudgående varsel af medlemmet, og 
medlemmet accepterer, at en sådan ændring med 30 
dages varsel er gældende for medlemmet. Fortsat køb af 
dōTERRA- produkter efter datoen for en ændrings 
ikrafttrædelse anses for at udgøre medlemmets accept af 
alle ændringer, som dōTERRA gennemfører i vilkårene og 
betingelserne. 

 
15. Ved indsendelse af denne aftale giver jeg mit samtykke 

til, at dōTERRA må kontakte mig via e-mail med tilbud og 
henvendelser om salg og køb af dōTERRA-produkter. Hvis 
jeg ikke ønsker at modtage sådanne meddelelser, 
indsætter jeg mine initialer her: ___________________ 

 
*Alle ord med varemærker eller symboler for registrerede varemærker 
er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende dōTERRA 
Holdings, LLC. 

 
  
 

 

AFTALE OM TILMELDING AF ENGROSKUNDE – Vilkår og betingelser 

Underskrift 
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